

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Veheec

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Hlavný objekt	47 217,26	0,00	0,00	0,00	0,00	47 217,26
Celkom bez DPH	47 217,26	0,00	0,00	0,00	0,00	47 217,26
DPH 20% z	47 217,26					9 443,45
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						56 660,71

Krycí list stavby

Stavba Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Veheec							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	07.10.2019				
Odberateľ: Obec Veheec							
IČO:			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s. r. o.							
IČO:			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	9 426,93	0,00	9 426,93	6	Ostatné náklady	
2	PSV	34 842,65	2 517,68	37 360,33	7	Kompletačná činnosť	
3	MONT	430,00	0,00	430,00	8	HZS	
4					9		
5	Spolu			47 217,26	10	Spolu	
					0,00		
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
					0,00		
E Celkové náklady					F		
Projektant,rozpočtár					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	
					47 217,26	9 443,45	
					47 217,26	0,00	
					0,00	56 660,71	
					56 660,71		
Odberateľ					Dodávateľ		

Krycí list rozpočtu

Stavba Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Veheec					
Objekt Hlavný objekt				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 07.10.2019	
Odberateľ: Obec Veheec					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s. r. o.					
IČO:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	9 426,93	0,00	9 426,93	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	34 842,65	2 517,68	37 360,33	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	430,00	0,00	430,00	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			47 217,26	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 47 217,26
					22 DPH 20% z 47 217,26 9 443,45
					23 DPH 0% z 0,00 0,00
					24 Spolu v EUR 56 660,71
					F
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Vehech

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s. r .o.

Dátum: 07.10.2019

Stavba Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vehech

Objekt Hlavný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	5 235,66	0,00	5 235,66	0,0500	48,9900
PRESUNY HMŔT	4 191,27	0,00	4 191,27	0,0000	0,0000
Práce HSV	9 426,93	0,00	9 426,93	0,0500	48,9900
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	5 374,79	2 479,43	7 854,22	1,1500	5,8800
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	20 616,34	0,00	20 616,34	0,0000	0,1400
KRYTINY TVRDÉ	4 068,75	0,00	4 068,75	0,0000	0,0100
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	626,48	38,25	664,73	0,0000	0,0100
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 129,89	0,00	2 129,89	0,0000	0,0000
NÁTERY	2 026,40	0,00	2 026,40	0,0000	0,1900
Práce PSV	34 842,65	2 517,68	37 360,33	1,1500	6,2200
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	430,00	0,00	430,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	430,00	0,00	430,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	44 699,58	2 517,68	47 217,26	55,2100	0,0000

Rozpočet Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec / Hlavný objekt

Odberateľ: Obec Vechec

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s. r. o.

Datum:

07.10.2019

Zákazka Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec

Objekt Hlavný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	952,408	2,25	2 142,92	0,026	24,496	
3/A 1	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	952,408	0,47	447,63			
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	952,408	1,45	1 380,99	0,026	24,496	
R/RE	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	15,000	3,69	55,35			
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,188	8,86	161,15			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,188	13,16	239,35			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	454,700	0,46	209,16			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	18,188	8,94	162,60			
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,752	1,00	72,75			
R/RE	979089012,1	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	18,188	20,00	363,76			
		OSTATNÉ PRÁCE				5 235,66	0,050	48,990	
		PRESUNY HMÔT							
3/A 1	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	48,992	85,55	4 191,27			

Rozpočet Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec / Hlavný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMÔT				4 191,27	0,000	0,000	
		Práce HSV				9 426,93	0,050	48,990	
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762131124	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	19,050	1,91	36,39			
S/S80	6051013100	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť I hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	0,524	195,00	102,18	0,550	0,288	
762/A 1	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klnice, svorníky, fixačné dosky	m3	0,524	9,01	4,72	0,014	0,007	
R/RE	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 130,000	0,90	1 917,00			
R/RE	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	850,000	0,80	680,00			
S/S80	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	8,196	290,05	2 377,25	0,550	4,508	
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	705,260	1,21	853,36			
762/B 1	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	65,010	1,76	114,42			
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m3	8,196	30,13	246,95	0,023	0,189	
762/A 1	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	91,840	12,50	1 148,00	0,010	0,887	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	74,7900	373,9500			
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				7 854,22	1,150	5,880	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 6	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	80,040	8,56	685,14			
R/RE	764171244	Krytina LINDAB - napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	52,400	9,11	477,36			

Rozpočet Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec / Hlavný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	104,800	8,65	906,52			
R/RE	764171269	Krytina LINDAB - sneholap korunkový	ks	210,000	12,50	2 625,00			
R/RE	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	91,850	12,50	1 148,13			
R/RE	764171709	Krytina LINDAB - trapézový systém T-35, šírka 1025 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	19,500	14,20	276,90			
R/RE	764171712	Krytina LINDAB - trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	725,260	15,60	11 314,06			
R/RE	764171918,1	Krytina LINDAB - vetrací pás	m	107,680	6,25	673,00			
R/RE	7641719230,1	Krytina LINDAB - tesniaci pás trapez. plechu, univerzálny	m	78,600	3,69	290,03			
R/RE	7641719231,1	Krytina LINDAB - tesniaci pás . plech- plech EPDM	m	53,840	7,11	382,80			
764/B 1	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	52,400	0,60	31,44			
764/B 1	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	26,200	0,60	15,72			
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	0,60	33,60			
764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	52,400	0,82	42,97			
764/B 1	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,10	4,40			
764/B 1	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	80,040	0,71	56,83			
764/B 1	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	1,10	4,40			
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	35,280	0,82	28,93			
764/B 1	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,10	4,40			
764/A 6	764711111	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 100 mm	m	4,500	7,11	32,00	0,001	0,004	
764/A 6	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	32,000	10,85	347,20	0,002	0,055	

Rozpočet Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec / Hlavný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
764/A 6	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	12,29	98,32	0,000	0,003	
764/A 6	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	13,29	53,16	0,000	0,001	
764/A 6	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,08	36,32	0,000	0,001	
764/A 6	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	52,400	12,28	643,47	0,001	0,071	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	202,1200	404,2400			
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				20 616,34	0,000	0,140	
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	724,760	5,61	4 065,90	0,000	0,007	
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,070	40,6600	2,8500			
		KRYTINY TVRDÉ				4 068,75	0,000	0,010	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	15,000	10,95	164,25	0,000	0,002	
R/RE	6114123322,1	Plastové okno rozmer 900x600 mm	ks	5,000	85,00	425,00			
766/A 1	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	6,13	30,65	0,000	0,001	
S/S90	6119000950	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=160mm biela	m	4,500	8,50	38,25	0,001	0,003	
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	6,5800	6,5800			
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				664,73	0,000	0,010	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/B 1	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	705,260	3,02	2 129,89			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 129,89	0,000	0,000	

Rozpočet Výmena strešnej krytiny na budove OCU - Vechec / Hlavný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		NÁTERY							
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	596,000	3,40	2 026,40	0,000	0,191	
		NÁTERY				2 026,40	0,000	0,190	
		Práce PSV				37 360,33	1,150	6,220	
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	350,00	350,00			
R/RE	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	80,00	80,00			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				430,00		0,000	0
		Montážne práce				430,00		0,000	0
		Celkom v EUR				47 217,26		55,210	0